
ZARZĄDZENIE NR VII/297/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr VII/249/2017 Wójta Gminy Baranów w sprawie ustalenia wysokości cen za 
świadczenie usług o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, ze 
zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. - o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 827) 
i uchwały Nr XXVI/232/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie powierzenia 
uprawnień Wójtowi Gminy Baranów, - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr VII/249/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia 
wysokości cen za świadczenie usług o charakterze użyteczności publicznej, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Biura Obsługi Komunalnej Urzędu Gminy Baranów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: D0028453-D541-4A0F-9DD1-F370EC4B0AA4. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr VII/297/2017

Wójta Gminy Baranów

z dnia 19 lipca 2017 r.

Cennik usług związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków 
świadczonych przez Gminę Baranów

Lp. Opis usługi Cena netto
1 Zamknięcie/ otwarcie wody - sezonowe na wniosek odbiorcy 50,00 zł ¹ ²

2 Otwarcie wody po uprzednim zamknięciu z winy użytkownika 50,00 zł ¹ ²

3 Sprzedaż wody z hydrantu 50,00 zł ¹ ²

4 Wymiana wodomierza z winy użytkownika 50,00 zł ¹ ²

5 Plombowanie wodomierza z winy użytkownika 50,00 zł ¹ ²

6 Usunięcie awarii wodociągowej lub kanalizacyjnej powstałej 
z winy użytkownika

Wg kosztów + 200,00 zł ¹ ²

7 Materiał Wg cen zakupu + 20 % kz
8 Przyjęcie 1m³ nieczystości płynnych do stacji zlewnej gminnej 

oczyszczalni ścieków dowożonych przez przedsiębiorców 
posiadających zezwolenie na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych

15,00 zł

9 Przyjęcie 1m³ nieczystości płynnych do stacji zlewnej gminnej 
oczyszczalni ścieków dowożonych przez przedsiebiorców 

posiadających zezwolenie na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w przypadku, 
gdy ścieki nie będą spełniać parametrów określonych w umowie 

na zrzut ścieków

50,00 zł

- Powyższe ceny nie uwzględniają podatku VAT.

¹ - należy doliczyć koszt materiałów,

² - należy doliczyć koszt dojazdu w wysokości 2,50 zł/km

Id: D0028453-D541-4A0F-9DD1-F370EC4B0AA4. Przyjęty Strona 1




